

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลศรีธาตุ อำเภอศรีธาตุ จังหวัดอุดรธานี

ประเภทงานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. รูปตัว U พร้อมฝาบด คสล. ถนนเทศบาล 9 (ตอนบน)

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศรีธาตุ อำเภอศรีธาตุ จังหวัดอุดรธานี

สถานที่ก่อสร้าง ถนนเทศบาล 9 (ตอนบน) จากถนนศรีธาตุ 2 ถึงถนนประชาอุทิศ บ้านศรีเจริญ หมู่ที่ 11 ตำบลศรีธาตุ

หน่วยออกแบบแปลนและรายการ ฝ่าย/งานโยธา ส่วน/กองช่าง สังกัด ทต.ศรีธาตุ

แบบเลขที่ รายการเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

11 สิงหาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	448,535.21	1.3607	610,321.86	
2	ป้ายโครงการก่อสร้าง				
	เงื่อนไข				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			610,321.86	
	คิดเป็นเงินประมาณ			610,321.86	
	ตัวอักษร ทกแสนหนึ่งหมื่นสามร้อยยี่สิบเอ็ดบาทแปดสิบหกสตางค์				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบและ

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายศักดิ์ชาย คุณหมั่น)

ผู้อำนวยการกองช่าง

พ.จ.อ.....กรรมการ

(กฤติภณ กัญญาพันธ์)

จพง.ธุรการชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายยศพล วรรณวาส)

จพง.การคลังปฏิบัติงาน

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้าง รางระบายน้ำคสล.รูปตัวยู พร้อมผาปิด คสล. ถนนเทศบาล 9 (ตอนบน)

ความกว้าง 0.40 ม. ความยาว 145 ม. ลึก 0.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนเทศบาล 9 (ตอนบน) จากถนนศรีธาตุ 2 ถึงถนนประชาธิปไตย บ้านศรีเจริญ หมู่ที่ 11 ตำบลศรีธาตุ

แบบเลขที่ ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลศรีธาตุ กำหนด

รายการเลขที่

ฝ่าย/งานโยธา ส่วน/กองช่าง
สังกัดเทศบาลตำบลศรีธาตุ

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
เมื่อวันที่ 11 สิงหาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1.	งานดิน								ราคาดิน 32.00-32.99 บาทต่อลิตร
1.1	ขุดดินด้วยเครื่องจักร	229.100	ลบ.ม.	-	-	18.78	4,302.50	4,302.50	
1.2	งานขนย้ายดินขุดพร้อมปรับเกลี่ยแต่งเรียบ	229.100	ลบ.ม.	-	-	20.42	4,678.22	4,678.22	ระยะ 2 กม.
1.3	ทรายนหยาบรองพื้นปรับระดับ	10.150	ลบ.ม.	531.82	5,397.97	112.00	1,136.80	6,534.77	
2.	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
2.1	คอนกรีต 1:3:5	5.075	ลบ.ม.	2,081.77	10,564.98	327.00	1,659.53	12,224.51	
2.2	คอนกรีต 1:2:4 ค.2	50.286	ลบ.ม.	2,154.21	108,326.60	327.00	16,443.52	124,770.13	
2.3	เหล็กเสริมคอนกรีต								
-	เหล็กเส้นกลม dia. 6 มิลลิเมตร	1.025	ตัน	32,056.53	32,857.94	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน		32,857.94	
-	เหล็กเส้นกลม dia. 9 มิลลิเมตร	1.545	ตัน	31,963.05	49,382.91	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน		49,382.91	
-	เหล็กเส้นข้ออ้อย dia. 12 มิลลิเมตร								
-	เหล็กเส้นข้ออ้อย dia. 16 มิลลิเมตร								
-	ลวดผูกเหล็ก	46.260	กก.	51.40	2,377.76	-	-	2,377.76	
2.4	งานแบบหล่อคอนกรีตรวมไม้โครงไม้ยึดแบบ	301.600	ตร.ม.	235.89	71,144.42	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน		71,144.42	
-	เหล็กฉาก ขนาด 50x50 มม. หน้า 6 มม.								
-	เหล็กแบน ขนาด 50x6 มม. ยาว 1.35 ม.								
-	เหล็กฉาก ขนาด 50x50x4 มม.	1,177.400	ม.	74.50	87,716.30	30.66	36,099.08	123,815.38	
-	ท่อ พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว ยาว 4.00 ม.	17.400	ท่อน	212.51	3,697.67	42.50	739.50	4,437.17	

